
令和４年８月 30 日 

 

宇栄原小学校 

 保護者のみなさまへ 

 

那覇市教育委員会 生涯学習部 

施設課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

宇栄原小学校の擁壁改修工事について 

 

 日頃より、本市の教育行政にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 本市では、宇栄原小学校百段階段側の擁壁につきまして、亀裂が発生しているこ

とから擁壁の改修及び地滑り対策工事を予定しております。工事に際しましては、

何かとご不便をお掛けするかとおもいますが、本工事へのご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 なお、本工事に関するご質問等がございましたら、下記担当者までご連絡いただ

きますようお願いいたします。 

 

記 

 

 工 事 名 ：宇栄原小学校擁壁改修工事 

 工事範囲：別紙をご参照ください。 

 工事期間：令和４年１２月２８日までを予定 

 作業時間：午前８時３０分から午後６時００分 

 発 注 者 ：那覇市長 城間 幹子 

      那覇市教育委員会 生涯学習部 施設課 （担当 山城、内間） 

      TEL 098-917-3503   FAX 098-917-0303 

 受 注 者 ：(有)名徳工務店（担当 名嘉 治
はる

稀
き

、砂邊） 

 TEL 098-832-1867  FAX 098-836-4373 

 


